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За секое од следниве тврдења, изјаснете се до кој степен  

се oднесува на вас во моментов. 

 Многу 

неточно 

или често 

неточно 

Понекогаш 

или во 

извесна 

мера 

неточно 

Понекогаш 

или во 

извесна 

мера точно 

Многу 

точно 

или 

често 

точно 

1      Често не знам кој/а сум навистина     

2      Често имам многу негативно мислење за себе 

          

    

3      Моите емоции се менуваат без да можам да ги   

контролирам 

    

4      Немам идеја што сакам понатаму во мојот живот     

5      Често не си ги разбирам мислите и чувствата     

6      Често си поставувам нереални барања од себе     

7      Често ми е тешко да ги разберам туѓите мисли и  

         чувства                       

    

8      Често ми е тешко да поднесам  дека 

         другите имаат поинакво мислење 

    

9      Често не разбирам во целост зошто моето                      

        однесување има извесно влијание врз другите 

    

10    Моите врски и пријателства никогаш не траат  

        долго    

    

11    Често се чувствувам ранлив/а кога односите ќе 

         станат полични 

    

12    Често не успевам да соработувам со другите 

         на начин што взаемно ни одговара 
 

 

    


